
Nīcas   novada domes  
2017. gada 22. februāra  ārkārtas  sēde 

 
  Sēdē  piedalās   :Nīcas  novada domes  priekšsēdētāja  vietniece Inguna 
LĪBEKA, deputāti Daina SIKSNA, Jānis AUSĒJS,   Renārs LATVENS,   Sandra PANKOKA,  
Aija ROBEŽNIECE 
Sēdē   nepiedalās: Nīcas novada domes deputāts Ivars APINIS  Raivis KALĒJS   
      
Darba  kārtībā: 
 

1. Par iesniegumu 

2. Par projekta iesniegšanu un līdzfinansēšanu valsts atbalsta saņemšanai 
zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda līdzekļiem 

 
3. Par  nekustamā īpašuma  nodokļa parāda piedziņu 

1. 

Par iesniegumu 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm par, pret  nav, atturas nav, 

DOME  NOLEMJ: 

Apstiprināt   administratīvo aktu  Nr. 19 . 

2. 
Par projekta iesniegšanu un līdzfinansēšanu 

valsts atbalsta saņemšanai zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda līdzekļiem 
 

  
 Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’  21. pantu,  atklāti balsojot,  ar  7 

balsīm par, pret  nav, atturas  nav,  

DOME NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta iesniegumu valsts atbalsta saņemšanai zivsaimniecības 
attīstībai no Zivju fonda līdzekļiem un nodrošināt līdzfinansējumu 11% 
apmērā no projekta kopējām izmaksām, kā arī segt zivju resursu piegādes 
izmaksas. 

3. 
Par nekustamā īpašuma  nodokļa  parāda  piedziņu 

 
  Atklāti balsojot, ar  7 balsīm par, pret   nav, atturas nav, 

DOME  NOLEMJ: 

Apstiprināt  administratīvo  aktu  Nr. 20 . 


